УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

03.12.2018                                            Тамбов                                           №405

Об организации работы консультативных пунктов и методического клуба
«Школа для родителей» в 2018году

В соответствии с приказом управления образования и науки Тамбовской

области от 10.01.2018 №17 «Об организации работы консультативных пунктов

и методического клуба «Школа для родителей» в 2018году» (далее Школа для

родителей), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 12 декабря 2018 года в 10:00 на базе МАДОУ "Детский сад

«Непоседы»" по адресу: с. Бокино, пер. Дорожный, д.22.

2. Заведующему МАДОУ "Детский сад «Непоседы»" (Доброходова)

обеспечить подготовку кабинетов и необходимого оборудования.

3. Руководителям образовательных организаций проинформировать

заинтересованных лиц об организации работы «Школы для родителей»

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника управления И.Н.Селезневу.

Начальник управления                                              Т.А.Бурашникова

Исп. Солозобова С.Н.